KanucrpartoBa Hapexpa AnekceeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

501/22

502/22

503/22

505/22

510/22

512/22

513/22

514/22

515/22

517/22

518/22

523/22

524/22

528/22

534/22

535/22

537/22

538/22

544/22

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "JInpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "JInpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.10.2022

05.10.2022

14.10.2022

05.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

12.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

08.12.2022

31.10.2022

25.10.2022

21.10.2022

25.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

CBepeHun

KanucTtpaTtoBa Hapexpa AnekceeBHa

003253

28.01.2008

OOBbEKT OLeHKHU

a/m

rasonposon

KBapTupa

KBapTUpa

3eMe IbHbIN
yyacTokK

a/m

3eMe ibHbIN
yyacTokK

a/m

a/m

3eMe ibHbIN
yyacTok

a/m

3eMe bHbIN
yyacTok

3aCTPOEHHbIN
3eMe ibHbIN
yyacTok

3aCTPOEHHbIN
3eMe lbHbIN
y4acToK

a/m

KBapTupa

a/m

a/m

a/m

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUNMOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTN

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



546/22

550/22

551/22

552/22

554/22

557/22

561/22

563/22

564/22

568/22

571/22

573/22

574/22

575/22

577/22

586/22

587/22

588/22

591/22

593/22

603/22

604/22

608/22

611/22

612/22

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "JInpep-OueHka"

000 "JInpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "JInpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "JInpep-OueHka"

000 "JiInpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

01.12.2022

03.11.2022

03.11.2022

08.11.2022

10.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

21.11.2022

18.11.2022

22.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

24.11.2022

29.11.2022

25.11.2022

01.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

15.12.2022

06.12.2022

3aCTPOEHHbIN
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

3aCTPOEHHbIN
3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

a/m

KBapTupa

a/m

a/m

a/m

a/m

3eMe bHbIN
yyacTok

a/m

KBapTupa

a/m

a/m

a/m

KBapTupa

a/m

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

a/m

a/m

KNNon oom

3aCTPOEHHbIN
3eMe IbHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NMKBMAOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKBNOauMOHHaA

PbIHOYHaA N
NnnKeBngauMoOHHaA

PbIHOYHadA “n
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NnnKBngauMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOaUMOHHadA

PbIHOYHaA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHadA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLlecTea

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
nMyLiecTsa

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



616/22

618/22

622/22

624/22

627/22

628/22

631/22

639/22

642/22

644/22

647/22

651/22

654/22

657/22

658/22

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "JInpep-OueHka"

000 "JInpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

09.12.2022

20.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

20.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

KBapTupa

3eMesibHbIN
yyacTok

a/m

3aCTPOEHHbIN
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

a/m

3aCTPOEHHbIN
3eMeJibHbIN
y4acTok

3aCTPOEHHbIN
3eMeJibHbI
y4acTok

orpaxpneHume

3aCTPOEHHbIN
3eMeJibHbI
y4acTok

a/m

a/m

a/m

a/m

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA N
NnnKengaunoHHaA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBUNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUNOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH



	Калистратова Надежда Алексеевна

