

Калистратова Надежда Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Калистратова Надежда Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		003253			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
501/22	ООО "Лидер-Оценка"	07.10.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
502/22	ООО "Лидер-Оценка"	05.10.2022	газопровод	рыночная	Оценка движимого имущества
503/22	ООО "Лидер-Оценка"	14.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
505/22	ООО "Лидер-Оценка"	05.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
510/22	ООО "Лидер-Оценка"	12.10.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
512/22	ООО "Лидер-Оценка"	14.10.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
513/22	ООО "Лидер-Оценка"	12.10.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
514/22	ООО "Лидер-Оценка"	17.10.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
515/22	ООО "Лидер-Оценка"	17.10.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
517/22	ООО "Лидер-Оценка"	18.10.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
518/22	ООО "Лидер-Оценка"	19.10.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
523/22	ООО "Лидер-Оценка"	08.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
524/22	ООО "Лидер-Оценка"	31.10.2022	застроенный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
528/22	ООО "Лидер-Оценка"	25.10.2022	застроенный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
534/22	ООО "Лидер-Оценка"	21.10.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
535/22	ООО "Лидер-Оценка"	25.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
537/22	ООО "Лидер-Оценка"	27.10.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
538/22	ООО "Лидер-Оценка"	28.10.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
544/22	ООО "Лидер-Оценка"	31.10.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества

546/22	ООО "Лидер-Оценка"	01.12.2022	застроенный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
550/22	ООО "Лидер-Оценка"	03.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
551/22	ООО "Лидер-Оценка"	03.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
552/22	ООО "Лидер-Оценка"	08.11.2022	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
554/22	ООО "Лидер-Оценка"	10.11.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
557/22	ООО "Лидер-Оценка"	14.11.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
561/22	ООО "Лидер-Оценка"	15.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
563/22	ООО "Лидер-Оценка"	16.11.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
564/22	ООО "Лидер-Оценка"	16.11.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
568/22	ООО "Лидер-Оценка"	17.11.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
571/22	ООО "Лидер-Оценка"	21.11.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
573/22	ООО "Лидер-Оценка"	18.11.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
574/22	ООО "Лидер-Оценка"	22.11.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
575/22	ООО "Лидер-Оценка"	18.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
577/22	ООО "Лидер-Оценка"	21.11.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
586/22	ООО "Лидер-Оценка"	28.11.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
587/22	ООО "Лидер-Оценка"	29.11.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
588/22	ООО "Лидер-Оценка"	24.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
591/22	ООО "Лидер-Оценка"	29.11.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
593/22	ООО "Лидер-Оценка"	25.11.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
603/22	ООО "Лидер-Оценка"	01.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
604/22	ООО "Лидер-Оценка"	05.12.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
608/22	ООО "Лидер-Оценка"	06.12.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
611/22	ООО "Лидер-Оценка"	15.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
612/22	ООО "Лидер-Оценка"	06.12.2022	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

616/22	ООО "Лидер-Оценка"	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
618/22	ООО "Лидер-Оценка"	20.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
622/22	ООО "Лидер-Оценка"	09.12.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
624/22	ООО "Лидер-Оценка"	12.12.2022	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
627/22	ООО "Лидер-Оценка"	12.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
628/22	ООО "Лидер-Оценка"	14.12.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
631/22	ООО "Лидер-Оценка"	14.12.2022	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
639/22	ООО "Лидер-Оценка"	20.12.2022	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
642/22	ООО "Лидер-Оценка"	26.12.2022	ограждение	рыночная	Оценка недвижимости
644/22	ООО "Лидер-Оценка"	26.12.2022	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
647/22	ООО "Лидер-Оценка"	27.12.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
651/22	ООО "Лидер-Оценка"	29.12.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
654/22	ООО "Лидер-Оценка"	28.12.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
657/22	ООО "Лидер-Оценка"	29.12.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
658/22	ООО "Лидер-Оценка"	30.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости